
Укра їна
БАГРИНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ
КАМ’ЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

60441, вул. Центральна 42, с. Багринівка, Чернівецького району, Чернівецької області,
тел.: (03734) 5-50-74, e-mail: bahrinesti@ukr.net , Код ЄДРПОУ 22832343

30.08.2024 р. № ___--В

НАКАЗ

Про затвердження положення про службу
охорони праці

На виконання вимог ст. 17 Закону України "Про охорону праці", Про
затвердження Положення про організацію роботи з охорони праці та безпеки
життєдіяльності учасників освітнього процесу в установах і закладах освіти,
затвердженого наказом Міносвіти України від 26.12.2017 № 1669

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити:
1.1. Положення про службу охорони праці, що додається.
1.2. Положення про роботу уповноваженого з питань охорони праці, що
додається.
2. Заступнику директора з освітньої діяльності
ознайомити всіх працівників гімназії з цим положенням на інструктивно-
методичній нараді, забезпечити цим положенням всіх керівників підрозділів.
3. Завгоспу постійно дотримуватись вимог Положення, вести документацію,
вживати заходи з своєчасного виявлення та усунення недоліків з охорони
праці.
4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник директора ________________М.УНГУРЯН

З наказом ознайомлені:

mailto:bahrinesti@ukr.net

